
05.07.2021, 10
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 5"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: В. В. Зарубина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Мищенко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Коновалова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Коровкина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Макеева
(И.О. Фамилия)

О. И. Мансурова
(И.О. Фамилия)

О. Г. Масохина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ремизова
(И.О. Фамилия)

А. В. Цветкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 05.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 93 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 83 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агаметова Амина Германовна 75%
2. Базанова Мария Олеговна 71%
3. Банару Аделина Алексеевна 86%
4. Бандур Владимир Владимирович 73%
5. Баутдинова Татьяна Андреевна 70%
6. Богданова Светлана Дмитриевна 86%
7. Вагабова Милана Забитовна 70%
8. Васильева Нина Вячеславовна 80%
9. Гамзаева Кумсият Хакимовна 71%

10. Гебекова Мадина Нурмагомедовна 76%
11. Гулшерова Фируза Джонсаидовна 76%
12. Далгатова Аминат Пасильевна 81%
13. Домио Анастасия Александровна 91%
14. Жукова Татьяна Вячеславовна 76%
15. Зайцев Глеб Дмитриевич 73%
16. Зангиева Марина Валерьевна 80%
17. Каибханова Фарида Камиловна 80%
18. Каргова Есения Сергеевна 78%
19. Кирьякова Александра Сергеевна 75%
20. Кокенова Алтынай Казманбетовна 78%
21. Коновалова Снежанна Юрьевна 70%
22. Кочканова Алина Равилевна 75%
23. Кукушкина Анастасия Евгеньевна 88%
24. Кукушкина Ксения Евгеньевна 73%
25. Куминова Евгения Владимировна 83%
26. Лебедева Валерия Игоревна 76%
27. Лесных Ксения Игоревна 85%
28. Мартов Владислав Сергеевич 76%
29. Махмудова Сабина Нежмудиновна 85%
30. Меркулова Алеся Андреевна 71%
31. Миронова Анна Валерьевна 91%
32. Москвитина Наталья Викторовна 75%
33. Мухаммадсобирова Саидахон Мухаммадомил кизи 73%
34. Николаева Мария Александровна 70%
35. Новрузова Мария Суфановна 76%
36. Посохова Тамара Рустамовна 83%
37. Раимова Сусанабону Сайфидин кизи 91%
38. Райков Андрей Максимович 76%
39. Реус Гордей Ярославович 75%
40. Решетарь София Анатольевна 88%
41. Рудая Анастасия Александровна 91%
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42. Федорова Людмила Максимовна 83%
43. Хакимов Рашитхан Алимханович 93%
44. Целикова Диана Александровна 73%
45. Цыганков Иван Владимирович 75%
46. Черных Анна Андреевна 83%
47. Чибриков Дмитрий Андреевич 80%
48. Эльнукаева Макка Салмановна 70%
49. Эмирова Камила Мурадовна 95%
50. Юдина Елена Николаевна 81%
51. Михайлова Мария Викторовна 68%
52. Брагинская Ксения Дмитриевна 68%
53. Халимбекова Джамиля Гасановна 68%
54. Казимов Казим Магамедович 66%
55. Титова Ирина Станиславовна 66%
56. Рягузова Анастасия Владимировна 66%
57. Попова Ульяна Юрьевна 65%
58. Корнеева Варвара Львовна 65%
59. Васильковская Владислава Александровна 65%
60. Шалагина Виктория Андреевна 65%
61. Каирбекова Атия Рустамовна 65%
62. Перелетов Данила Алексеевич 63%
63. Безобразов Иван Анатольевич 63%
64. Миляева Ольга Ивановна 63%
65. Янина Марина Павловна 63%
66. Исрафилова Сабина Зухрабовна 61%
67. Петрова Екатерина Сергеевна 61%
68. Столяк Николай Игоревич 61%
69. Титов Никита Андреевич 60%
70. Абдулазизова Афсана Асифовна 60%
71. Курбанова Руфият Измировна 58%
72. Еременко Никита Дмитриевич 58%
73. Орозбай кызы Гулумкан Орозбаевна 56%
74. Амирова Ума Магомедгазиевна 56%
75. Рябцева Маргарита Павловна 56%
76. Гусейнова Юлдуз Давудовна 53%
77. Паянков Илларион Александрович 53%
78. Маркова Камила Витальевна 51%
79. Романовская Нина Сергеевна 51%
80. Индырчиева Аида Асельдеровна 50%
81. Якунин Никита Алексеевич 46%
82. Чрагян Офеля Масисовна 41%
83. Исрапилова Асият Алиевна 38%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»,  
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 
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2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агаметова Амина Германовна Сдано
2. Базанова Мария Олеговна Сдано
3. Банару Аделина Алексеевна Сдано
4. Бандур Владимир Владимирович Сдано
5. Баутдинова Татьяна Андреевна Сдано
6. Богданова Светлана Дмитриевна Сдано
7. Вагабова Милана Забитовна Сдано
8. Васильева Нина Вячеславовна Сдано
9. Гамзаева Кумсият Хакимовна Сдано

10. Гебекова Мадина Нурмагомедовна Сдано
11. Гулшерова Фируза Джонсаидовна Сдано
12. Далгатова Аминат Пасильевна Сдано
13. Домио Анастасия Александровна Сдано
14. Жукова Татьяна Вячеславовна Сдано
15. Зайцев Глеб Дмитриевич Сдано
16. Зангиева Марина Валерьевна Сдано
17. Каибханова Фарида Камиловна Сдано
18. Каргова Есения Сергеевна Сдано
19. Кирьякова Александра Сергеевна Сдано
20. Кокенова Алтынай Казманбетовна Сдано
21. Коновалова Снежанна Юрьевна Сдано
22. Кочканова Алина Равилевна Сдано
23. Кукушкина Анастасия Евгеньевна Сдано
24. Кукушкина Ксения Евгеньевна Сдано
25. Куминова Евгения Владимировна Сдано
26. Лебедева Валерия Игоревна Сдано
27. Лесных Ксения Игоревна Сдано
28. Мартов Владислав Сергеевич Сдано
29. Махмудова Сабина Нежмудиновна Сдано
30. Меркулова Алеся Андреевна Сдано
31. Миронова Анна Валерьевна Сдано
32. Москвитина Наталья Викторовна Сдано
33. Мухаммадсобирова Саидахон Мухаммадомил кизи Сдано
34. Николаева Мария Александровна Сдано
35. Новрузова Мария Суфановна Сдано
36. Посохова Тамара Рустамовна Сдано
37. Раимова Сусанабону Сайфидин кизи Сдано
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38. Райков Андрей Максимович Сдано
39. Реус Гордей Ярославович Сдано
40. Решетарь София Анатольевна Сдано
41. Рудая Анастасия Александровна Сдано
42. Федорова Людмила Максимовна Сдано
43. Хакимов Рашитхан Алимханович Сдано
44. Целикова Диана Александровна Сдано
45. Цыганков Иван Владимирович Сдано
46. Черных Анна Андреевна Сдано
47. Чибриков Дмитрий Андреевич Сдано
48. Эльнукаева Макка Салмановна Сдано
49. Эмирова Камила Мурадовна Сдано
50. Юдина Елена Николаевна Сдано
51. Михайлова Мария Викторовна Не сдано
52. Брагинская Ксения Дмитриевна Не сдано
53. Халимбекова Джамиля Гасановна Не сдано
54. Казимов Казим Магамедович Не сдано
55. Титова Ирина Станиславовна Не сдано
56. Рягузова Анастасия Владимировна Не сдано
57. Попова Ульяна Юрьевна Не сдано
58. Корнеева Варвара Львовна Не сдано
59. Васильковская Владислава Александровна Не сдано
60. Шалагина Виктория Андреевна Не сдано
61. Каирбекова Атия Рустамовна Не сдано
62. Перелетов Данила Алексеевич Не сдано
63. Безобразов Иван Анатольевич Не сдано
64. Миляева Ольга Ивановна Не сдано
65. Янина Марина Павловна Не сдано
66. Исрафилова Сабина Зухрабовна Не сдано
67. Петрова Екатерина Сергеевна Не сдано
68. Столяк Николай Игоревич Не сдано
69. Титов Никита Андреевич Не сдано
70. Абдулазизова Афсана Асифовна Не сдано
71. Курбанова Руфият Измировна Не сдано
72. Еременко Никита Дмитриевич Не сдано
73. Орозбай кызы Гулумкан Орозбаевна Не сдано
74. Амирова Ума Магомедгазиевна Не сдано
75. Рябцева Маргарита Павловна Не сдано
76. Гусейнова Юлдуз Давудовна Не сдано
77. Паянков Илларион Александрович Не сдано
78. Маркова Камила Витальевна Не сдано
79. Романовская Нина Сергеевна Не сдано
80. Индырчиева Аида Асельдеровна Не сдано
81. Якунин Никита Алексеевич Не сдано
82. Чрагян Офеля Масисовна Не сдано
83. Исрапилова Асият Алиевна Не сдано
84. Алешков Олег Альбертович Не сдано
85. Авотс Евгения Алексеевна Не сдано
86. Романова Вероника Рамазановна Не сдано
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87. Мирзоева Хазинат Мурадовна Не сдано
88. Капитанова Юлия Владимировна Не сдано
89. Смирнова Светлана Борисовна Не сдано
90. Байков Иван Михайлович Не сдано
91. Новожилова Дарья Алексеевна Не сдано
92. Макеев Сергей Вячеславович Не сдано
93. Чеботарева Владислава Алексеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Агаметова Амина Германовна 06.07.2021
2 Базанова Мария Олеговна 06.07.2021
3 Банару Аделина Алексеевна 06.07.2021
4 Бандур Владимир Владимирович 06.07.2021
5 Баутдинова Татьяна Андреевна 06.07.2021
6 Богданова Светлана Дмитриевна 06.07.2021
7 Вагабова Милана Забитовна 06.07.2021
8 Васильева Нина Вячеславовна 06.07.2021
9 Гамзаева Кумсият Хакимовна 06.07.2021

10 Гебекова Мадина Нурмагомедовна 06.07.2021
11 Гулшерова Фируза Джонсаидовна 06.07.2021
12 Далгатова Аминат Пасильевна 06.07.2021
13 Домио Анастасия Александровна 06.07.2021
14 Жукова Татьяна Вячеславовна 06.07.2021
15 Зайцев Глеб Дмитриевич 06.07.2021
16 Зангиева Марина Валерьевна 06.07.2021
17 Каибханова Фарида Камиловна 06.07.2021
18 Каргова Есения Сергеевна 06.07.2021
19 Кирьякова Александра Сергеевна 06.07.2021
20 Кокенова Алтынай Казманбетовна 06.07.2021
21 Коновалова Снежанна Юрьевна 06.07.2021
22 Кочканова Алина Равилевна 06.07.2021
23 Кукушкина Анастасия Евгеньевна 06.07.2021
24 Кукушкина Ксения Евгеньевна 06.07.2021
25 Куминова Евгения Владимировна 06.07.2021
26 Лебедева Валерия Игоревна 06.07.2021
27 Лесных Ксения Игоревна 06.07.2021
28 Мартов Владислав Сергеевич 06.07.2021
29 Махмудова Сабина Нежмудиновна 06.07.2021
30 Меркулова Алеся Андреевна 06.07.2021
31 Миронова Анна Валерьевна 06.07.2021
32 Москвитина Наталья Викторовна 06.07.2021
33 Мухаммадсобирова Саидахон Мухаммадомил кизи 06.07.2021
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34 Николаева Мария Александровна 06.07.2021
35 Новрузова Мария Суфановна 06.07.2021
36 Посохова Тамара Рустамовна 06.07.2021
37 Раимова Сусанабону Сайфидин кизи 06.07.2021
38 Райков Андрей Максимович 06.07.2021
39 Реус Гордей Ярославович 06.07.2021
40 Решетарь София Анатольевна 06.07.2021
41 Рудая Анастасия Александровна 06.07.2021
42 Федорова Людмила Максимовна 06.07.2021
43 Хакимов Рашитхан Алимханович 06.07.2021
44 Целикова Диана Александровна 06.07.2021
45 Цыганков Иван Владимирович 06.07.2021
46 Черных Анна Андреевна 06.07.2021
47 Чибриков Дмитрий Андреевич 06.07.2021
48 Эльнукаева Макка Салмановна 06.07.2021
49 Эмирова Камила Мурадовна 06.07.2021
50 Юдина Елена Николаевна 06.07.2021

Председатель В. В. Зарубина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

А. А. Коновалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. В. Коровкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Макеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. И. Мансурова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Г. Масохина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Ремизова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Цветкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Мищенко
(подпись) (И.О. Фамилия)
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